Goreczky Gergely

SZEMELYES ADATOK

Sziletési hely
Sziiletési id6

ISKOLAI VEGZETTSEG,
TANULMANYOK, TUDOMANYOS
FOKOZAT

1995
1993

PALYAFUTAS

2024. majus -

2022-2024

2016-2022

2015-2016

2013-2015

2006-2013

2003-2006

1999-2003

1997-1998

1995-1996

EGYEB HIVATALOS MEGBIZATAS,
TAGSAG

2019-2022

2014 -

Sdrospatak
1972.05.12.

K6zgazda (Miskolci Egyetem)
Uzemgazdész (Miskolci Egyetem)

Allami Szamvevdszék
igazgato

Magyar Bormarketing Ugynékség Zrt.
vezérigazgato

Grand Tokaj Zrt. (korabbi Tokaj Keresked6haz Zrt.)
vezérigazgatd, igazgatdsdgi tag

Tanacsado

Tokaj Keresked6haz Zrt.
vezérigazgato

OTP Alapkezel6 Zrt.
hdlozati igazgato

OTP Bank Nyrt.
f6osztdlyvezetd

Union-Investment Hungaria Befektetési Alapkezeld Rt.

operativ igazgatd, vezérigazgatd-helyettes

Union Investment GmbH, Frankfurt am Main
projekttag, projektvezetd

MACRO TQl Kft.
piackutato

BAZ-Megyei Agrarkamara, elnokségi tag

Tokaji Borlovagrend, elnckségi tag



